Lord Bishop of Norwich After

which immediately follow

Articuli de quibus in Synodo Londi-

nensi, Anno Domini 1552. ad tol-

lendam Dissensionem et Consensu

verce Religionis, firmandum inter

Episcopos et alios eruditos Viros,

convenerat Regid Autlwritate in lu-

cent Editi,

42 Articles as in the Appendix of

lid Volume of the History of the

Reformation, N. 55. Subscribed

by about 50 Original Hands, thus

:

Per me Milonem Spenser.

Per me Johannem Barrett.

Per me Petrum Watts, &c.

Feb. 12, 1713.

Examined by

Thom. Tanner.

NUMBER IX.

Ornatiss. Viris Dominis Sands, ac Regentibus et Non-Re-
gentibus Academic Cantabr.

iEQUUM est, ut qui se Literarum Studiis dediderunt, et

in veri Inquisitione versantur, illius Discipline? veritatem

proiiteantur, qua? ad vivendum est utilissima, et ad judi-

OF RECORDS. 273

candum cum Verbo Dei convenientissima. Cum autem in book

redintegranda Religione, multum diuque Regias Majestatis '__

Authoritate, et bonorum atque eruditorum Virorum judi-

ciis sit elaboratum, et de Articulis quibusdam in Synodo
Londinensi Anno Domini 1552. ad tollendam opinionum

dissensionem, conclusum : iEquissimum judicavimus, eos-

dem Regia Authoritate promulgates, et omnibus Episcopis

ad meliorem Dioceseos suas Administrationem traditos, vo-

bis etiam commendare, et visitationis nostras Authoritate

praecipere ac Statuere de his, ad hunc modurn.

Singuli Doctores et Bachallores Theologias, et singuli

prasterea Artium Doctores, solenniter et publice, ante crea-

tionem suam, hoc Jurejurando sequenti se astringant, et in

Commentaries Academias, ad id designatos, sua ipsorum

manu referant. Quod ni fecerint gradus sui capiendi re-

pulsam patiantur.

Ego N. N. Deo Teste promitto ac spondeo, primo me
veram Christi Religionem, omni Animo Complexurum,
Scripturae Authoritatem Hominum judicio praepositurum,

Regulam Vitae et summam Fidei, ex Verbo Dei petiturum,

caetera quae ex Verbo Dei non probantur, pro humanis et

non necessariis habiturum. Authoritatem Regiam in ho-

minibus summam, et externorum Episcoporum Jurisdic-

tioni minime subjectam aestimaturum ; et contrarias Verbo
Dei Opiniones, omni voluntate ac mente refutaturum. Vera
consuetis, Scripta non Scriptis, in Religionis Causa ante-

habiturum. Deinde me Articulos, de quibus in Synodo Lon-
dinensi Anno Domini 1553. ad tollendam Opinionum Dis-

sensionem et consensum verae Religionis firmandum inter

Episcopos et alios .eruditos Viros convenerat, et Regia

Authoritate in lucem editos, pro veris et certis habiturum,